НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

г. Уфа                                                                                                       14мая 2010 г.

 Зал Переговоров

Дома Профсоюзов РБ

РЕШЕНИЕ  № 6
«Об участии в Программе «РОССИЙСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ
 ОЛИМП-2010»

Заслушав информацию генерального директора В.И.Коротуна и на основании статьи Устава 2.2.15, обращения руководства Экспертно-информационной службы Содружества (г.Москва) к Президенту Республики Башкортостан, Совет

                                              РЕШИЛ:
1. Предложить руководителям предприятий – победителей Республиканского конкурса,  членов НП СРОР «Союз строителей РБ» - ОАО «АК ВНЗМ» (ген.директор  Бикмухаметов Х.А.), ООО ПМК «Баймак» (директор Сырлыбаев Р.Р.), ООО «Акрополь» (Гайсин Х.М.), ООО «Железобетон» (директор Хазипов Р.Р.), ООО «ДорТрансСтрой» (ген.директор Ибрагимов Р.А.) принять участие в Программе  «РОССИЙСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ  ОЛИМП-2010».
Председатель Совета                                                                   Р.Ф. Мамлеев